

# **Din Isenkræmmer Spinderiet ApS**

Valby Torvegade 18

2500 Valby

CVR-nr. 35652655

## **Årsrapport for 2015/16**

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. februar 2017

---

Henrik Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Ledelsespåtegning .....                   | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæringer ..... | 4  |
| Virksomhedsoplysninger .....              | 6  |
| Ledelsesberetning .....                   | 7  |
| Anvendt regnskabspraksis .....            | 8  |
| Resultatopgørelse .....                   | 11 |
| Balance .....                             | 12 |
| Noter .....                               | 14 |

**Din Isenkræmmer Spinderiet ApS**

### Virksomhedsoplysninger

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>  | Din Isenkræmmer Spinderiet ApS<br>Valby Torvegade 18<br>2500 Valby                                   |
| CVR-nr.              | 35652655   |
| Stiftelsesdato       | 24. januar 2014  |
| Hjemsted             |  |
| Regnskabsår          | 1. oktober 2015 - 30. september 2016   |
| <b>Direktion</b>     | Henrik Jørgensen   |
| <b>Revisor</b>       | CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Park Alle 350A, 2.<br>2605 Brøndby<br>CVR-nr.: 29198535 |
| <b>Pengeinstitut</b> | Jyske Bank   |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i detailhandel og dertil knyttet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. -64.663, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 609.193, og en egenkapital på kr. -824.439.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabet har solgt sin aktivitet i regnskabsåret.

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er derfor omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning at moderselskabet, Investeringselskabet HJ ApS på selskabets ordinære generalforsamling vedtager at give selskabet et tilskud på 1 mio kr., til reetablering af egenkapitalen.

Koncernforbundne selskaber har i året støttet selskabet med den fornødne likviditet til finansiering af driften. Fremadrettet indestår moderselskabet Investeringselskabet HJ ApS for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabets fortsatte drift. Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2015/16<br>kr.   | 2014/15<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttoresultat</b>                             |      | <b>1.980.173</b> | <b>2.064.416</b> |
| Personaleomkostninger                             | 2    | -1.879.912       | -2.300.995       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 3    | -65.963          | -79.155          |
| <b>Driftsresultat</b>                             |      | <b>34.299</b>    | <b>-315.734</b>  |
| Finansielle indtægter                             | 4    | 26.152           | 0                |
| Finansielle omkostninger                          | 5    | -143.462         | -138.921         |
| <b>Resultat før skat</b>                          |      | <b>-83.012</b>   | <b>-454.655</b>  |
| Skat af årets resultat                            | 6    | 18.349           | 100.407          |
| <b>Årets resultat</b>                             |      | <b>-64.663</b>   | <b>-354.248</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>            |      |                  |                  |
| Overført resultat                                 |      | -64.663          | -354.248         |
| <b>Resultatdisponering</b>                        |      | <b>-64.663</b>   | <b>-354.248</b>  |

Din Isenkræmmer Spinderiet ApS

Balance 30. september 2016

|   | Note | 2016<br>kr.    | 2015<br>kr.      |
|---|------|----------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |      |                |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 7    | 0              | 275.938          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>0</b>       | <b>275.938</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         |      | 51.000         | 51.000           |
| Sambeskætningsbidrag                        |      | 53.349         | 0                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |      | <b>104.349</b> | <b>51.000</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <b>104.349</b> | <b>326.938</b>   |
| Fremstillede varer og handelsvarer          |      | 0              | 1.303.801        |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |      | <b>0</b>       | <b>1.303.801</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 0              | 844              |
| Andre tilgodehavender                       |      | 501.229        | 664.647          |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 0              | 12.540           |
| Udskudte skatteaktiver                      |      | 0              | 35.000           |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>501.229</b> | <b>713.031</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>3.615</b>   | <b>220.585</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>504.844</b> | <b>2.237.417</b> |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <b>609.193</b> | <b>2.564.355</b> |

Din Isenkræmmer Spinderiet ApS

Balance 30. september 2016

|  | Note | 2016<br>kr.      | 2015<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                          |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       |      | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat                        |      | -874.439         | -809.776         |
| <b>Egenkapital</b>                       | 8, 9 | <b>-824.439</b>  | <b>-759.776</b>  |
| Gældsbrief                               |      | 0                | 900.000          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>0</b>         | <b>900.000</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 4.500            | 218.974          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |      | 1.244.779        | 1.901.666        |
| Anden gæld                               |      | 184.353          | 303.492          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>1.433.632</b> | <b>2.424.132</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>1.433.632</b> | <b>3.324.132</b> |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>609.193</b>   | <b>2.564.355</b> |
| Ejerskab                                 | 10   |                  |                  |
| Eventualforpligtelser                    | 11   |                  |                  |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger    | 12   |                  |                  |

## Noter

2015/16

2014/15

**1. Fortsat drift**

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er derfor omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning at moderselskabet, Investeringselskabet HJ ApS på selskabets ordinære generalforsamling vedtager at give selskabet et tilskud på 1 mio kr., til reetablering af egenkapitalen.

Koncernforbundne selskaber har i året støttet selskabet med den fornødne likviditet til finansiering af driften. Fremmadrettet indestår moderselskabet Investeringselskabet HJ ApS for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabets fortsatte drift. Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.

**2. Personaleomkostninger**

|                                       |                  |                  |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Lønninger                             | 1.944.604        | 2.199.510        |
| Pensioner                             | 24.873           | 43.299           |
| Andre omkostninger til social sikring | 53.438           | 43.532           |
| Lønrefusioner                         | -179.473         | -39.116          |
| Andre personaleomkostninger           | 36.470           | 53.771           |
|                                       | <b>1.879.912</b> | <b>2.300.996</b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede     | 5                | 5                |

**3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver**

|   |               |               |
|---|---------------|---------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 65.963        | 79.155        |
|   | <b>65.963</b> | <b>79.155</b> |

**4. Finansielle indtægter**

|  |               |          |
|--|---------------|----------|
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 26.153        | 0        |
|  | <b>26.153</b> | <b>0</b> |

**5. Finansielle omkostninger**

|   |                |                |
|---|----------------|----------------|
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | 98.206         | 81.561         |
| Andre finansielle omkostninger                                      | 45.257         | 57.360         |
|   | <b>143.463</b> | <b>138.921</b> |

**6. Skat af årets resultat**

|                              |                |                 |
|------------------------------|----------------|-----------------|
| Aktuelt sambeskatningsbidrag | -53.349        | -147.607        |
| Ændring i udskudt skat       | 35.000         | 47.200          |
|                              | <b>-18.349</b> | <b>-100.407</b> |

## Noter

|   | 2015/16  | 2014/15         |
|---|----------|-----------------|
| <b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |          |                 |
| Kostpris primo  | 395.776  | 395.776         |
| Afgang i årets løb  | -395.776 | 0               |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                      | <b>0</b> | <b>395.776</b>  |
| Af- og nedskrivninger primo                                 | -119.838 | -40.683         |
| Årets afskrivninger   | -65.963  | -79.155         |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 185.801  | 0               |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                         | <b>0</b> | <b>-119.838</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                         | <b>0</b> | <b>275.938</b>  |

## 8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af nom. 100 anparter á 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

|                        |               |               |
|------------------------|---------------|---------------|
| Selskabskapital, primo | 50.000        | 50.000        |
|                        | <b>50.000</b> | <b>50.000</b> |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 9. Egenkapital

|                    | Primo           | Overført resultat | Ultimo          |
|--------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| Virksomhedskapital | 50.000          | 0                 | 50.000          |
| Overført resultat  | -809.776        | -64.663           | -874.439        |
|                    | <b>-759.776</b> | <b>-64.663</b>    | <b>-824.439</b> |

## 10. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Investeringselskabet HJ ApS, Tårnby Torv, 2770 Kastrup.

## 11. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Investeringselskabet HJ ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

## 12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor koncernselskabers mellemværende med pengeinstitut. Forpligtelser udgør pr. 30. september 2016, 529 t.kr.